
 

Bedrettin Dalan'dan 'MHP'nin İstanbul adayı olacağı'
iddialarına yanıt
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M HP kaynaklarından, "Yerel seçimde İstanbul adayı olarak Bedrettin Dalan'ı
düşünüyoruz" denildi.

Dalan'dan yanıt geldi

Yeditepe Üniversitesi Kurucusu ve Onursal Başkanı Bedrettin Dalan, MHP'nin İstanbul Büyükşehir Belediye

Başkanı olarak kendisini aday göstereceğine ilişkin haberleri yalanlayarak, "Bu asparagas haberlere kimse

inanmasın. MHP'nin de böyle bir şey söylediğini tahmin etmiyorum. Gelse de kabul etmeyeceğim" dedi.
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Bedrettin Dalan, adaylık iddialarıyla ilgili haberler üzerine gazetecilere yaptığı açıklamada, bu
habere teşekkür bile etmeyeceğini çünkü siyasetin dışında olduğunu ve tekrar girmeyeceğini
defalarca söylediğini kaydetti.

Geçmişte İstanbul'a 5 yıl hizmet ettiğini anımsatan Dalan, "5 yılın sonunda tam 11,5 seneyle
yargılandım. Hepsinden beraat ettim, 1,5 sene sonra da ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasıyla
yargılanmaya başladım. Hala da yargılanıyorum. Yani FETÖ kumpasından hala yargılanıyorum.
Bunları yaşamış bir adam olarak tekrar siyasete girmem için herhalde aklımı yitirmem lazım.
Kaldı ki şu anda çok sevdiğim ve kendimi verdiğim bir uğraş dalındayım. O da bilim, ilaç üretme
ve insanlığa hizmet... İnsanlığa hizmet siyaset üstü bir şeydir, beni de çok mutlu ediyor. Onun
için bu asparagas haberlere kimse inanmasın. MHP'nin de böyle bir şey söylediğini tahmin
etmiyorum, bir yerden bir şey uydurdular. Birisi bir şey uydurur herkes inanır ya... Yok öyle bir
şey, gelse de kabul etmeyeceğim" ifadelerini kullandı.

Bahçeli 'İstanbul'dan bir sürprizimiz olabilir' demişti

Öte yandan MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli geçtiğimiz günlerde yaptığı açıklamada, "MHP
her ilde her seçim bölgesinde kendi adayları ile seçime girecektir. İstanbul'dan bir sürprizimiz
olabilir" demişti.

Bedrettin Dalan kimdir?

Bedrettin Dalan, 18 Temmuz 1941 yılında Bayburt'ta doğdu. İstanbul Teknik Üniversitesi
Elektrik Mühendisliği'nden mezun oldu. Çalışma hayatına TCDD'de başladı.

Siyaset hayatı

1984 yılında kurulan Anavatan Partisi'nin Kurucu üyelerinden oldu. Aynı yıl yapılan seçimle
"İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı" seçildi. 1986 yılında Anavatan Partisi Genel Başkanı
Turgut Özal ile parti içinde çatışma yaşadı. Bu çatışması sonrası 1989 yerel seçimlerinde
yaşadığı başarısızlığı nedeniyle partiden koptu.

1990'da Demokrat Merkez Partisi Kurucu Genel Başkanı olarak siyasetinde yeni bir sayfa açtı.
1991 yılında Doğru Yol Partisi'ne katılarak, DYP İstanbul Milletvekili olarak meclise girdi. 1994
yerel seçimlerinde İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan adayı olsa da seçilemedi. 1995'te
DYP'den istifa edip ANAP'a döndü.

Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi öğretim üyeliği yaptı. İstek Vakfını kurarak çok
sayıda anaokulu, ilköğretim okulu ve lise öğrencisinin eğitimine katkı sağladı. Bu faaliyetleri
sonrasında 1996 yılında Yeditepe Üniversitesi'ni kurdu.
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sonrasında 1996 yılında Yeditepe Üniversitesi'ni kurdu.

Ergenekon'dan kırmızı bülten çıkarıldı

Ayrıca Dalan hakkında "Ergenekon Davası" kapsamında 12 Nisan 2010'da yakalama kararı
çıkarılmıştı. 5 yıldır yurt dışında yaşayan Dalan hakkındaki karar kaldırıldığı için 10 Mart
2015'te Türkiye'ye döndü.

İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi'nin 30 Aralık 2011 tarihli kararıyla İstek Vakfı malları hariç,
Türkiye'deki bütün mal varlığına, hak ve alacaklarına el konulmasına karar verilmişti.
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#Bedrettin Dalan#Bedrettin Dalan #MHP#MHP #İstanbul#İstanbul
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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